
Küresel piyasalarda haftanın ana teması; Orta Doğu’da ABD ile İran arasındaki çelişkili mesajlar, petrol fiyatlarındaki sert yükseliş, bilanço sezonu ve küresel merkez

bankalarının (Fed, ECB ve BoE) faiz kararları oldu. ABD’nin İran limanlarına yönelik abluka hazırlığı ve Hürmüz Boğazı’na dair arz endişeleri Brent petrol üzerinde

yukarı yönlü hareketliliği destekliyor. Trump’ın olası askeri planları hakkında açıklama yapacağına ilişkin endişeler sonrası Brent petrol vadedileri bu sabah 126,4 doları

test ederken, küresel büyüme ve enflasyon üzerindeki endişeleri artırıyor. ABD Merkez Bankası (Fed) beklentilere paralel şekilde politika faizini %3,50–%3,75 aralığında

sabit bırakırken, kararın 8’e karşı 4 oyla alınması komite içindeki görüş ayrılıklarının belirginleştiğine işaret etti. Miran 25 baz puanlık faiz indirimi yönünde karşı oy

kullanırken, Hammack, Kashkari ve Logan ise karar metninde gevşeme eğilimine yer verilmesine itiraz etti. Powell, Mart ayında PCE enflasyonunun %3,5 seviyesine

ulaşmasını beklediklerini, kısa vadeli enflasyon beklentilerinde yukarı yönlü hareket görüldüğünü ve mevcut politika duruşunun bu aşamada uygun olduğunu belirtti.

Orta Doğu kaynaklı belirsizliklerin arttığını vurgulayan Powell, yükselen enerji fiyatlarının kısa vadede enflasyon üzerinde yukarı yönlü baskı yaratacağını ifade ederken,

15 Mayıs sonrasında da Fed Yönetim Kurulu üyesi olarak görevine devam edeceğini açıkladı. ABD'de yoğunlaşan bilanço sezonu da piyasaların yönü üzerinde etkili

oluyor. Öte yandan, Avrupa (ECB) ve İngiltere (BoE) piyasa beklentilerine paralel olarak politka faizlerini sabit bıraktı. Bu çerçevede ABD borsaları haftayı zayıf

görünümle tamamlamaya hazırlanıyor.

Yurt içinde ise BIST 100 endeksi haftaya rekor tazeleyerek 14.594 puan seviyesinden başlasa da, küresel taraftaki satış baskısı ve bankacılık hisselerindeki kar

realizasyonlarıyla ivme kaybı dikkat çekiyor. Hafta içinde genel olarak makro veri akışı sınırlı kalırken, bilanço ve ABD-İran hattındaki gelişmeler izlendi. TÜİK verilerine

göre, Mart’ta ihracat %6,4 düşüşle 21,9 milyar dolar, ithalat ise %8,2 artışla 33,1 milyar dolar oldu. Böylece Mart’ta dış ticaret dengesi 11,2 milyar dolara yükseldi.

İşsizlik oranı Mart ayında 0,3 puan azalarak %8,1 seviyesine gerilerken, istihdam piyasasındaki direncin korunduğuna işaret ediyor. Ayrıca, 1Ç26 bilanço sezonunun

başlamasıyla birlikte Aselsan, Çimsa, THY ve Ebebek gibi şirketlerin finansalları sektörel bazlı ayrışmaları beraberinde getirdi. TCMB verilerine göre yurt dışı yerleşikler

24 Nisan haftasında hisse senedi piyasasında 328 milyon dolar, DİBS piyasasında ise 197 milyon dolar alım yaptı. Aynı dönemde TCMB’nin brüt rezervleri 171,1 milyar

dolar, swap hariç net rezervleri ise 36,4 milyar dolar seviyesine geriledi. Borsa İstanbul haftayı yatay seyir ile tamamlamaya hazırlanıyor.

Jeopolitik Riskler Sürerken ABD’de Tarım Dışı İstihdam, Yurt İçinde TÜFE takip edilecek…

Küresel piyasalarda ABD–İran ve İsrail hattındaki gelişmeler ile Hürmüz Boğazı’ndaki arz endişelerinin fiyatlamalar üzerindeki belirleyici rolünü sürdürmesini bekliyoruz.

Petrol fiyatlarının yeniden dengelenme noktası küresel büyüme, enflasyon ve para politikaları açısından belirleyici olmasını bekliyoruz. Makroekonomik veri akışında Fed

faiz kararı ardından önümüzdeki hafta ABD’de 8 Mayıs Cuma günü TSİ 15:30’da açıklanacak Tarım Dışı İstihdam (TDI) rakamları ön planda olacak. Mart’ta 178 bin kişi

artış gösteren Tarım Dışı İstihdam’ın Nisan’da 63 bin kişi artması, işsizlik oranının %4,3’te sabit kalması ve ortalama saatlik kazançların ise yıllık bazda %3,8’e yükselmesi

bekleniyor. Ayrıca, hafta içinde PMI rakamları, fabrika siparişleri, açık iş imkanları (JOLTS) ve Atlanta Fed’in 2Ç26 büyüme tahminleri ön planda olacak.

Yurt içi piyasalar ise yeni haftaya yoğun veri akışıyla başlayacak. 4 Mayıs’ta gözler Nisan ayı tüketici fiyat endeksi (TÜFE) rakamlarına çevrildi. Kuveyt Türk Yatırım

Araştırma olarak Nisan ayında TÜFE’nin aylık %3,14 artışla yıllık bazda %31,05’e yükselmesini bekliyoruz. Konsensüs beklentileri ise aylık artışın %3,3 olması yönünde.

Doğalgaz ve elektrik fiyatlarındaki artış, taze meyve-sebze grubundaki yükseliş ve giyim kalemindeki mevsimsel etkiler, aylık enflasyonu yukarı yönlü destekleyen ana

unsurlar olarak öne çıkıyor. Öte yandan, 1Ç26 bilanço hız kesmeden devam ediyor. Hafta içinde Mlp Sağlık <MPARK TI>, Tüpraş <TUPRS TI> Enerjisa <ENJSA TI> ve

Albaraka’nın <ALBRK TI> finansal sonuçlarını takip edeceğiz.

Teknik görünümde, 14.000 puan üzerinde gerçekleşen kapanışı olumlu buluyoruz. Bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 14.532 ve 14.670 seviyeleri direnç

olarak öne çıkarken, olası geri çekilmelerde 14.300, 14.250 ve 14.000 seviyeleri destek konumunda izlenebilir.

Haftalık Bülten 30 Nisan 2026



Göstergeler 

BIST’te son bir haftalık süreçte Metal Eşya, Makina Endeksi %6,8’lik değer kazanımıyla ilk sırada

yer alıyor.

BIST’te son bir aylık süreçte en yüksek getiriyi %35,5 ile Finansal Kiralama ve Faktoring Endeksi

sağladı.

29/04/2026 Kapanış verilerine göredir.



Göstergeler 
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Göstergeler 
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Sektör ve Şirket Haberleri

Katılım Endeksi Değişiklikleri – Mayıs / Eylül Dönemi

Borsa İstanbul, 1/05/2026 - 30/09/2026 dönemine ilişkin olarak BIST Katılım Tüm

Endeksi'nde yapılan değişiklikleri açıkladı.

Yapılan değişiklik ile; ALFAS, ARENA, BAYRK, BUCIM, BYDNR, DITAS,

DNISI, GMTAS, INGRM, KLSER, KMPUR, MEGMT, MERKO, MOPAS,

NETCD, OZATD, OZGYO, PNSUT, PRKME, RALYH, SDTTR, TKFEN,

TMPOL,TURGG, UFUK,YIGIT,YKSLN payları endekse dahil edilmiştir.

Endeksten çıkarılacak paylar ise; AKSA, AKYHO, BANVT, BNTAS,

DGNMO, ISSEN, KONTR, KUYAS, MNDRS, OFSYM, PETUN, PNLSN,

SMRTG, TDGYO, TMSN, TNZTP, ULAS, VESBE VRGYO olarak

açıklanmıştır.

NO PAY KODUBÜLTEN ADI NO PAY KODUBÜLTEN ADI

1 ALFAS ALFA SOLAR ENERJİ 1 AKSA AKSA

2 ARENA ARENA BİLGİSAYAR 2 AKYHO AKDENIZ YATIRIM HOLDING

3 BAYRK BAYRAK TABAN SANAYİ 3 BANVT BANVIT

4 BUCIM BURSA ÇİMENTO 4 BNTAS BANTAS AMBALAJ

5 BYDNR BAYDONER RESTORANLARI 5 DGNMO DOGANLAR MOBILYA

6 DITAS DITAS BDY 6 ISSEN ISBIR SENTETIK DOKUMA

7 DNISI DINAMIK ISI MAKINA YALITIM 7 KONTR KONTROLMATIK TEKNOLOJI

8 GMTAS GIMAT MAGAZACILIK 8 KUYAS KUYAS YATIRIM

9 INGRM INGRAM BILISIM 9 MNDRS MENDERES TEKSTIL

10 KLSER KALESERAMİK 10 OFSYM OFIS YEM GIDA

11 KMPUR KIMTEKS POLIURETAN 11 PETUN PINAR ET VE UN

12 MEGMT MEGA METAL 12 PNLSN PANELSAN CATI CEPHE

13 MERKO MERKO GIDA 13 SMRTG SMART GUNES ENERJİSİ TEK.

14 MOPAS MOPAS MARKETCILIK 14 TDGYO TREND GMYO

15 NETCD NETCAD YAZILIM 15 TMSN TUMOSAN MOTOR VE TRAKTOR

16 OZATD OZATA DENIZCILIK 16 TNZTP TAPDI TINAZTEPE

17 OZGYO OZDERICI GMYO 17 ULAS ULUSLAR TURIZM YAT.

18 PNSUT PINAR SUT 18 VESBE VESTEL BEYAZ EŞYA

19 PRKME PARK ELEK. MADENCILIK 19 VRGYO VERA KONSEPT GMYO

20 RALYH RAL YATIRIM HOLDING

21 SDTTR SDT UZAY VE SAVUNMA

22 TKFEN TEKFEN HOLDİNG

23 TMPOL TEMAPOL POLIMER PLASTIK

24 TURGG TURKER PROJE GAYRIMENKUL

25 UFUK UFUK YATIRIM

26 YIGIT YIGIT AKU

27 YKSLN YUKSELEN ÇELIK

KATILIM TUM ENDEKSİ

ALINACAK PAYLAR ÇIKARILACAK PAYLAR



Sektör ve Şirket Haberleri

Emlak Satışında Zorunlu Ödeme Sistemi Geliyor.

Hazine Bakanlığı tarafından hazırlanan "Taşınmaz Ticareti Hakkında Yönetmelikte Değişiklik

Yapılmasına Dair Yönetmelik" Resmi Gazete'de yayımlandı. Yönetmelikleri birlikte gayrimenkul

ticaretinde ilişkin kurallarda düzenleme yapıldı.

Düzenlemeye göre, emlak alım-satım işlemlerine ödemenin bir kısmı ya da tamamı bankalar ve

Bankacılık Kanunu kapsamında faaliyet gösteren finansal kuruluşlar tarafından oluşturulan "ödeme

sistemi" üzerinden yapılacak. Düzenlemeye göre, taşınmaz satış bedelinin bir kısmının veya

tamamının bankalar ya da finansman ve tasarruf finansman şirketleri tarafından kredilendirilmesi

halinde, kredi tutarı dışındaki geri kalan ödeme bu sistem üzerinden yapılacak. Bu kapsamda, satış

işlemlerinde krediyle karşılanmayan tutarların güvenli ve kayıtlı bir şekilde aktarılması zorunlu hale

getirilecek.

Ayrıca bu sistemi kullananlardan bir hizmet bedeli alınacak ve bu bedel satıcıya aktarılan tutardan

düşülecek. Bakanlığın açıkladığı yönetmelikle, söz konusu ödeme sisteminin usul ve esasları ile

birlikte bu sürecin takibi ve teknik sorunların çözümü Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı

tarafından belirleneceği ifade edildi.

Düzenlemeyle işletme adresi, ticaret unvanı veya faaliyet konusuna ilişkin değişikliklerin belirli

süreler içinde bildirilmesi zorunlu hale getirilirken, değişikliklerde yetki belgesinin de yenilenmesinin

gerekli olacağı belirtildi. Bu sistemin kullanımı 1 Temmuz 2026 tarihine kadar zorunlu değil. Ancak

bu tarihten sonra zorunlu hale gelecek. Bakanlığın ise bu tarihi üç aya kadar uzatma yetkisi

bulunuyor.

Piyasa Bilgileri ALBRK TI 

8.4

0.2

20,950

466

38

Piyasa Bilgileri EKGYO TI 

20.2

0.4

76,684

1,705

137,505

3,800

51

https://www.bloomberght.com/emlakta-yeni-donem-zorunlu-odeme-sistemi-geliyor-3776051


Sektör ve Şirket Haberleri

Cumhurbaşkanı Erdoğan: İmalatçı - İhracatçıyaVergi %9’a İniyor.

Türkiye Yüzyılı Yatırımı İçin Güçlü Program'da konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Finans Merkezi'nde vergi avantajının genişletileceğini belirtirken %20 olarak uygulanmakta olan

kurumlar vergisi oranının imalatçı iharaçatcılara %9, genel ihracatçılara ise %14 seviyesine çekildiğini dile getirdi.

Önceliğin, küresel şirketlerin bölgesel yönetim merkezlerini Türkiye’ye taşımalarını teşvik etmek olduğunu söyleyen Erdoğan, "Bu şirketlerin yurt dışı operasyonlarını Türkiye’den yöneterek elde

ettikleri kazançlara güçlü bir vergi avantajı sağlıyoruz. Böylece önümüzdeki 20 sene boyunca İstanbul Finans Merkezi içinde elde edilen kazançların %100’ü, bunun dışında elde edilenin ise %95’i

kurum kazancından indirilebilecek. Buralarda çalışan nitelikli çalışanlara belli şartlarla ücret istisnası getiriyoruz" dedi.

Transit ticaret veya yurt dışında gerçekleşen mal alım satımlarına aracılık faaliyetlerinden elde edilen kazançlarda mevcut %50’lik indirim oranının %100’e çıkarılacağın açıklayan Erdoğan, "Böylece

bahse konu faaliyetlerden elde edilen kazançtan kurumlar vergisi almayacağız. Bu teşviki ilk defa İstanbul Finans Merkezi dışına da yayıyoruz. İstanbul Finans Merkezi dışında da transit ticaret

faaliyetlerinde bulunanların bu kazançlarının %95’ini vergi dışı bırakıyoruz" diye konuştu.

Global ekonomik düzeni ve değer zincirlerini yeniden şekillendiren bu savaşın, ülkeyi küresel ekonomik istikrarın kilit taşı haline getirdiğne dikkat çeken Erdoğan, "Yıllardır Türkiye’yi doğu-batı ve

kuzey-güney arasında bir köprü olarak tarif eden tanımların yetersizliği yine bu süreçte görülmüştür. Ortaya çıktı ki ülkemiz salt bir köprü veya enerji koridoru değil, bölgedeki enerji ve ticaret

koridorlarının vazgeçilmez üssüdür. Rekabet gücümüzü artıracak, sürdürülebilir yüksek büyümeyi sağlayacak yatırım ortamını güçlendirmek suretiyle uluslararası doğrudan yatırımları destekleyecek

hukuki, idari, mali ve kurumsal adımları atıyoruz. Türkiye’yi küresel bir cazibe merkezi haline getirmekte kararlıyız. Yakında meclisimize sunacağımız kapsamlı düzenlemeyle ülkemizin çekim gücünü

çok daha ileri taşıyacağız.’’ ifadelerini kullandı.

https://www.bloomberght.com/erdogan-turkiye-yi-kuresel-bir-guc-haline-getirmeye-kararliyiz-3775775


Temettü Takvimi

Hisse
Nakit Kar Payı 

Kullanım Tarihi

Brüt Temettü Toplam 

(mn TL)

HBT 

(Brüt)

Toplam Temettü 

Verimi (%)

Nakit Kar Payı 

Ödeme Şekli

KATILIM 

EGGUB 04.05.2026 250 2.50 2.0% Peşin

MAVI 06.05.2026 1,330 1.67 3.8% Peşin

NTGAZ 06.05.2026 600 0.87 7.0% Peşin

KATILIM DIŞI

ALARK 04.05.2026 1,328 3.05 3.0% Peşin

KFEIN 04.05.2026 4 0.02 0.2% Peşin

LIDER 06.05.2026 118 0.14 0.1% 1. Taksit (1/4)*

KLKIM 08.05.2026 300 0.65 1.9% Peşin

HBT: Hisse Başı Temettü

* 4 Taksit şeklinde ödenecektir.



Finansal Takvim

Net Satış FAVÖK Net Kar Net Satış FAVÖK Net Kar

LOGO Mayıs 1,526 532 25 1,522 532 28

LKMNH Mayıs 1,240 256 -25 1,236 268 28

ENJSA 04.05.2026

CCOLA 04.05.2026

KLSER 05.05.2026

BRISA 05.05.2026

TATGD 05.05.2026

OTKAR 05.05.2026

TOASO 05.05.2026

FROTO 05.05.2026

ISCTR 05.05.2026

MGROS 05.05.2026

AEFES 05.05.2026

MPARK 06.05.2026 15,970 4,467 1,287 16,016 4,496 1,171

AYGAZ 06.05.2026

TTKOM 06.05.2026

TUPRS 06.05.2026 248,024 17,610 3,472 237,820 16,392 3,808

SAHOL 06.05.2026

BRSAN 07.05.2026

AKMGY 07.05.2026

DOHOL 07.05.2026

RGYAS 07.05.2026

OZYSR 08.05.2026

ALBRK 08.05.2026 948 930

ALARK 08.05.2026

KCHOL 08.05.2026

KOTON 04-08.05.2026

AGHOL 09.05.2026

HTTBT 05-11.05.2026 578 214 97 499 186 84

GRSEL 11.05.2026

PRKME 11.05.2026

TCELL 11.05.2026

PGSUS 11.05.2026 31,948 -1,657 -8,716 32,226 -673 -8,599

BIMAS 11.05.2026 214,088 8,349 3,702 208,222 8,272 3,915

KFEIN 11.05.2026

TRMET 11.05.2026

ENKAI 11.05.2026

ULKER 11.05.2026

DOAS 11.05.2026

Kaynak: Yatırımcı İlişkileri, Kuveyt Türk Yatırım Araştırma 

*Fonksiyonel Para Birimi: USD

**Fonksiyonel Para Birimi: EUR

Bankalarda konsolide bilançolar için son tarih 20.05, konsolide olmayan bilançolar için son tarih 11.05 olarak belirlenmiştir.

Mayıs 2026

Konsolide bilançolar için son tarih 11.05, konsolide olmayan bilançolar için son tarih 30.04 olarak belirlenmiştir.

Finansal Takvim - 1Ç26 (milyon TL)

Hisse Kodu
Muhtemel 

Tarihler

Kuveyt Türk Yatırım Tahminleri Konsensüs Tahminleri



Haftalık Ekonomik Takvim

Saat Ülke Dönem Veri Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Nisan TÜFE (Yıllık) 31.05% 30,87%

10:00 Türkiye Nisan TÜFE (Aylık) 3.14% 1,94%

10:00 Türkiye Nisan ÜFE (Aylık) 2,30%

10:00 Türkiye Nisan ÜFE (Yıllık) 28,08%

10:00 Türkiye Nisan İmalat PMI 47,9

15:30 ABD Mart Ticaret Dengesi -59.7B -57,30B

16:45 ABD Nisan Hizmet PMI 51,3

16:45 ABD Nisan S&P Global Bileşik PMI 52,0

17:00 ABD Mart Yeni Konut Satışları 668K 587K

17:00 ABD Mart İş İmkanları Ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) 6,882M

17:00 ABD Nisan ISM İmalat Dışı PMI 54,0

23:30 ABD Amerikan Petrol Enstitüsü Ham Petrol Stokları (Haftalık) -1,790M

11:00 Euro Bölgesi Nisan Hizmet PMI 47,4 47,4

11:00 Euro Bölgesi Nisan S&P Global Bileşik PMI 48,6 48,6

12:00 Euro Bölgesi Mart ÜFE (Yıllık) 1.1% -3,0%

12:00 Euro Bölgesi Mart ÜFE (Aylık) 3.0% -0,7%

15:15 ABD Nisan ADP Tarım Dışı İstihdam 62K

 Euro Bölgesi Mart Perakende Satışlar (Yıllık) 1,7%

12:00 Euro Bölgesi Mart Perakende Satışlar (Aylık) -0,2% -0,2%

14:30 Türkiye Menkul Kıymet İstatistikleri (dolar) 328M

15:30 ABD Nisan İşsizlik Maaşı Başvuruları 189K

10:00 Türkiye Mart Sanayi Üretimi (Yıllık) 2,2%

10:00 Türkiye Mart Sanayi Üretimi (Aylık) 2.6%

15:30 ABD Nisan Ortalama Saatlik Kazanç (Aylık) 0,2%

15:30 ABD Nisan Tarım Dışı İstihdam 178K

17:30 Türkiye Nisan Hazine Nakit Dengesi -279,578B

Kaynak: Bloomberg, Matriks, Foreks, Investing.com

                                    4 Mayıs 2026 - Pazartesi

                                 5 Mayıs 2026 - Salı

                                  6 Mayıs 2026 - Çarşamba

                                    7 Mayıs 2026 - Perşembe

                                 8 Mayıs 2026 - Cuma



Kuveyt Türk Yatırım Araştırma Ekibi

Dr. Kutay Gözgör

Araştırma Direktörü

Ubeyde Safvan Erbaş Muhammet Çakmak Eren Bozdoğan

Yönetmen    Kıdemli Uzman Kıdemli Uzman

Teknik Analist Havacılık, Sağlık, Bilişim, GYO Perakende, Sanayi, Savunma

Ali Osman Okut

Uzman Yardımcısı

Çimento

Yasal Uyarı

Bu raporda yer alan bilgiler Kuveyt Türk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (“Kuveyt Türk Yatırım”) tarafından genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve

tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, herhangi bir

yatırım aracının alım ya da satımı için öneri niteliğinde yorumlanmamalıdır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan

bilgilere dayanılarak mali durumunuz, risk ve getiri beklentileriniz ile uyumlu olmayan yatırım kararları vermeniz beklentilerinize uygun olmayan sonuçlar doğurabilir. Burada yapılan analizlere

dayanarak yapılan yatırımlar zararla da sonuçlanabilir. Bu rapora dayanarak yapılan herhangi bir yatırımın sonucu Müşteri’ye aittir. Bu sonuçlardan dolayı Kuveyt Türk Yatırım ve çalışanları

hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu raporda yer alan bilgiler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olmakla birlikte kesinlikleri ve doğrulukları garanti edilmemektedir. Bu

nedenle, bu bilgilerin tam veya doğru olmamasından, kullanılan kaynaklardaki hata ve eksik bilgilerden dolayı doğabilecek zararlar konusunda Kuveyt Türk Yatırım ve çalışanları herhangi bir

sorumluluk kabul etmez. Raporda yer alan bilgiler Kuveyt Türk Yatırım’ın yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişiler ile paylaşılamaz.


